
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU A 

SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB ZE DNE 5. 9. 2016 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 
Objednatel: 
Česká republika – Ministerstvo financí  
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv  
za níž jedná:XXXXXXXXXXXXXX, vrchní ministerský rada – zástupkyně ředitelky odboru 58 a 
vedoucí oddělení 5805 Centrální finanční a kontraktační jednotka 
banka: XXXXXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
 
dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel: 
ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 
sídlo: K lesíčku 129, 252 45 Ohrobec  
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 121911 vedenou u Městského soudu v Praze 
IČ: 27655083 
DIČ: CZ27655083 
banka: XXXXXXXXXXXXXX 
č. účtu XXXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: 93Fsd7 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXX, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 

(A) Dne 5. 9. 2016 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Rámcová smlouva o zajištění 
cateringu a souvisejících služeb, jejímž předmětem bylo stanovení práv a povinností 
Smluvních stran při zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci akcí, určených 
k propagaci fondů Evropského hospodářského prostoru (dále jen „EHP“) a Norských fondů 
nebo Programu švýcarsko-české spolupráce, pořádaných Objednatelem (dále jen „Rámcová 
smlouva“).  

(B) Smluvní strany se dohodly na modifikaci plnění dle Rámcové smlouvy, a to konkrétně na 
vytvoření nového typu občerstvení v rámci Bližší specifikace služeb, která je přílohou č. 1 
Rámcové smlouvy.  

 
 



 
 

2 
 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 
 
 
Článek 1 - Předmět Dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem nahrazují ustanovení čl. 1 odst. 1.3 Rámcové 

smlouvy tímto novým zněním: 
 

„Předmětem plnění Dílčích smluv je závazek Poskytovatele k poskytnutí služeb, spočívajících 
v zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci Akcí, přičemž zajištění cateringu a souvisejících 
služeb zahrnuje dodání:  

a) ranního občerstvení a/nebo, 
b) dopoledního občerstvení a/nebo, 
c) dopoledního občerstvení s variantou studeného oběda a/nebo, 
d) odpoledního občerstvení a/nebo, 
e) obědu formou bufetu a/nebo,   
f) večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem a/nebo 
g) večeře formou finger food a nápojů a/nebo 
h) číše sektu a drobného občerstvení, 

(to vše dále jednotlivě jako „Typ Občerstvení“ nebo společně „Typy Občerstvení“), a to dle 
konkrétního požadavku Objednatele, a zároveň zajištění dopravy objednaných Typů 
Občerstvení do místa konání Akce, přípravy objednaných Typů Občerstvení ke konzumaci 
v místě konání Akce, odklizení zbylých Typů Občerstvení a vzniklého odpadu po ukončení 
Akce, zajištění personálu a obsluhy, zajištění inventáře a mobiliáře (dále jen „Doplňkové 
služby“) (vše uvedené v tomto bodě 1.3 dále jen „Služby“). Bližší podmínky poskytování a 
specifikace Služeb jsou obsaženy v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy.“  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem nahrazují ustanovení čl. 2 odst. 2.2 písm. e) 

Rámcové smlouvy tímto novým zněním: 
 
„požadovaný rozsah Služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení dle čl. 1 odst. 1.3 písm. a) 
až h) Rámcové smlouvy pro jednotlivé dny trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel 
může zároveň určit složení požadovaných Typů Občerstvení odkazem na jedno ze vzorových menu 
uvedených v Příloze č. 5, tj. konkrétní složení jednotlivých Typů Občerstvení. Poskytovatel rovněž 
bere na vědomí, že součástí poskytnutí požadovaných Typů Občerstvení je vždy i zajištění 
Doplňkových služeb,“ 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem nahrazují ustanovení čl. 10 odst. 10.6 Rámcové 

smlouvy tímto novým zněním: 
 
„Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh) a její případné dodatky, 
Dílčí smlouvy (včetně příloh), jakož i text Smlouvy a dodatků a text Dílčích smluv, to vše v plném 
rozsahu, můžou být v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv, na internetových stránkách 
Ministerstva financí ČR, na profilu Objednatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek, a 
dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, a to bez časového omezení. 
Objednatel se zavazuje, že Smlouvu a její případné dodatky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, uveřejní v registru smluv. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva (včetně 
příloh) neobsahuje žádné obchodní tajemství.“ 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem dojde k úpravě jednotkové ceny uvedené v příloze 

č. 2 – Položkovém rozpočtu u Typu občerstvení „Večeře formou finger food a nápojů“. 
Vlivem administrativního pochybení nebyla cena výše uvedeného Typu občerstvení v příloze č. 2 



 
 

3 
 

v souladu s cenou uvedenou v nabídce Poskytovatele v Zadávacím řízení. Doposud nebyl tento 
Typ občerstvení objednateli dodán. 
 

5. Mění se příloha č. 1 Rámcové smlouvy – Bližší specifikace služeb.  
 
6. Mění se příloha č. 2 Rámcové smlouvy – Položkový rozpočet. 

 
7. Mění se příloha č. 5 Rámcové smlouvy – Vzorová menu č. 1 až 6.  

 
8. Doplňuje se příloha č. 6 Rámcové smlouvy – Doložka bezúhonnosti (integrity clause) 

 
9. Smluvní strany konstatují, že změny provedené tímto Dodatkem nemají vliv na Maximální 

souhrnnou cenu, uvedenou v ustanovení čl. 4 odst. 4.3 Rámcové smlouvy.  
 
 
Článek 2 – Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 
2. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn.  
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a čtyři vyhotovení obdrží Objednatel. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán 

dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Bližší specifikace služeb 
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 
Příloha č. 3 – Vzorová menu č. 1 až č. 6  
Příloha č. 4 – Doložka bezúhonnosti (integrity clause) 

 
 
 
 
V Praze dne…………………..     V Praze dne ………………….. 
 
 
Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
……………………………….     ………………………………. 
    
Česká republika – Ministerstvo financí    ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXXX                  XXXXXXXXXXXXXX 
zástupce ředitelky a vedoucí odd. 5805    jednatel



 
 

4 
 

Příloha č. 1 – BLIŽŠÍ SPECIFIKACE SLUŽEB 
Rámcová smlouva o zajištění cateringu a souvisejících služeb 

 
Poskytovatel bude na základě Dílčích smluv zajišťovat catering a související služby v rámci akcí, 
určených k propagaci fondů EHP a Norských fondů nebo Programu švýcarsko-české spolupráce, 
pořádaných Objednatelem. 
Objednatel předpokládá pořádání max. 90 akcí v rozsahu od několikahodinových akcí pro cca 20 
účastníků až po celodenní (příp. dvoudenní) akce pro cca 150 účastníků. Akce se budou konat 
jak v prostorách Ministerstva financí, tak v pronajatých prostorách v Praze.  
 
Předpokládaný rozsah poskytnutých služeb u jednotlivých typů občerstvení: 

• ranní občerstvení: káva vč. smetany a cukru, čaj ovocný, zelený i černý, minerální voda, 
ovocný džus, drobné slané i sladké občerstvení.  

• dopolední občerstvení: káva vč. smetany a cukru, čaj ovocný, zelený i černý, minerální 
voda, ovocný džus, 1 ks slaného a 1 ks sladkého občerstvení na osobu, čerstvé ovoce. 

• dopolední občerstvení s variantou studeného oběda: káva vč. smetany a cukru, čaj 
ovocný, zelený i černý, minerální voda, ovocný džus, 1 ks slaného a 1 ks sladkého 
občerstvení na osobu, čerstvé ovoce a studený oběd formou 2ks sendvičů na osobu. 

• oběd formou bufetu: pokrm z vepřového nebo hovězího masa a grilovaná, pečená či 
dušená drůbež a bezmasé teplé jídlo, vše včetně vhodných příloh, studený bufet, dezerty, 
čerstvé ovoce a zeleninové saláty, káva vč. smetany a cukru, čaj ovocný, zelený i černý, 
minerální voda, ovocný džus. 

• odpolední občerstvení: káva vč. smetany a cukru, čaj ovocný, zelený i černý, minerální 
voda, ovocný džus, 1 ks slaného a 1 ks sladkého občerstvení na osobu. 

• večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem: slavnostní přípitek (sekt), slavnostní pokrm 
z vepřového nebo hovězího masa nebo z divoké zvěře a grilovaná, pečená či dušená drůbež 
a bezmasé teplé jídlo, vše včetně vhodných příloh, studený bufet, dezerty, čerstvé ovoce, 
drobné slané občerstvení (kanapky), minerální voda, ovocný džus, bílé a červené víno, pivo, 
káva vč. smetany a cukru, čaj ovocný, zelený i černý.  

• večeře formou finger food a nápojů: slavnostní přípitek (sekt), studené koktejlové 
pohoštění, finger food, dezerty, čerstvé ovoce, drobné slané občerstvení (kanapky), 
minerální voda, ovocný džus, bílé a červené víno, pivo, káva vč. smetany a cukru, čaj 
ovocný, zelený i černý. 

• číše sektu a drobné občerstvení: slavnostní přípitek (sekt), drobné slané občerstvení 
(kanapky, snacky), minerální voda, ovocný džus, káva vč. smetany a cukru, čaj ovocný, 
zelený i černý, bílé a červené víno. 

V případě celodenních akcí poskytovatel zajistí také stolní vodu neomezeně volně přístupnou 
během celé doby konání akce. Poskytnuté sladké a slané občerstvení bude v rámci jedné akce 
jiné během dopolední přestávky, oběda i odpolední přestávky. 
 
Poskytovatel je povinen zajistit a do své cenové nabídky zahrnout veškeré související náklady na 
dopravu, přípravu a odklizení, personál a obsluhu, inventář (nádobí) a mobiliář (stoly, bistro 
stolky, ubrusy) – souhrnně označené jako „doplňkové služby“. 
 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby druh občerstvení, jeho množství, vybavení, inventář, mobiliář 
a počet obsluhujícího personálu odpovídali časovému rozsahu akce a počtu jejích účastníků. 
 



 
 

5 
 

Příloha č. 2 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rámcová smlouva o zajištění cateringu a souvisejících služeb 

 
TYP OBČERSTVENÍ CENA ZA ÚČASTNÍKA 
Ranní občerstvení 125 
Dopolední občerstvení 135 
Dopolední občerstvení s variantou studeného 
oběda 

230 

Oběd formou bufetu 250 
Odpolední občerstvení 125 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 495 
Večeře formou finger food a nápojů 470 
Číše sektu a drobné občerstvení 220 
 



 
 

6 
 

Příloha č. 5 – VZOROVÁ MENU Č. 1 AŽ 6 
Rámcová smlouva o zajištění cateringu a souvisejících služeb 

 
 
Vzorové menu č. 1 
 
Ranní občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

baby croissant plněný sušenou šunkou a žervé pěnou 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  
 švestkový drobenkový koláč 
  
 
Dopolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

tmavý koktejlový sendvič s Brie, ledovým salátem a brusinkovou marmeládou 
cibulový quiche se slaninou 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

croissant s čokoládovou náplní 
cheescake s malinový přelivem 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 



 
 

7 
 

Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
chlebíček s drůbeží šunkou a zeleninou  
chlebíček s mozzarellou a rajčaty  

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
perník s čokoládovou polevou 
croissant s vanilkovou náplní 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

STUDENÝ OBĚD -  2 ks / osoba - možnost výběru z  nabídky: 
 

 světlý sendvič s Pražskou šunkou, bylinkovou pomazánkou a okurkou 
 tmavý sendvič s Hermelínem, kerblíkovým žervé, vařené vejce, ledový salát 

tortilla s uzeným lososem, krémovým koprovým sýrem a okurkami  
bageta s roastbeefem a karamelizovanou červenou cibulí  

 
 
Oběd formou bufetu 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 PŘEDKRM (studený bufet)  - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 kančí paštika na jalovci s praženými piniovými jádry  
 sýrová variace s vlašskými ořechy a kandovaným ovocem   
 červená řepa s kozím sýrem 
 
 SALÁTY (100 g /osoba) 
 
 caesar salát 
 míchaný zeleninový salát 
  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 



 
 

8 
 

 
 krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 
  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 pečená kachní prsa na medových jablkách, červené zelí, houskový knedlík 
 vepřová panenka pečená s rozmarýnem, pečené brambůrky, burgundská vinná 

omáčka 
 lassagne s grilovanou zeleninou a bešamelem zapékané parmazánem  
 
 DEZERTY  - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 panna cotta s malinovým přelivem 
 sachr dortík 
  

VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka),  výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální  
vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

 
mini croissant se sýrem Pecorino a sušeným tomatem 
tortilla s dušenou šunkou, bazalkovým krémem a pečenou cuketou  

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

meruňkový koláč s drobenkou 
rozinkový twister z plundrového těsta 

 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 

 



 
 

9 
 

Jídlo: 
 
 KANAPKY -  2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

kanapka s paštikou z kachních jater a brusinkami 
kanapka s kozím sýrem, sekanými ořechy a medem 

 
 PŘEDKRM -100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

salát z červené řepy s estragonem a marinovaným lososem, pošírované vejce 
výběr sýrů s ořechy a kandovaným ovocem 
grilovaná zeleninová ratatouille se sweet & sour marinádou 

 
 HLAVNÍ CHOD  - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
řízečky z vepřové panenky, bramborový salát 
tradiční thajské kuřecí kari s jasmínovou rýží 
houbové rizoto 

 
DEZERTY  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
tiramisu 
grilovaná jablka s badyánem a čokoládovou omáčkou 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

kanapka se sýrem, hroznovým vínem a vlašským ořechem 
kanapka se šunkou a smetanovým křenem 
 

 FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

tortilla s čerstvým sýrem, sušenou šunkou, řeřichou a brie 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu 
špízek z mozzarelly a cherry rajčátka na nachos, bazalkové pesto 
parmská šunka s kuličkou melounu cantaloupe 



 
 

10 
 

grilovaná cuketa plněná směsí z balkánského sýra a sušených rajčat 
sýr Brie na toastu s fíkovou hořčicí 
pečené švestky ve slanině 
tartar z lososa na tmavém chlebu s koprem 

 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru 
z nabídky: 
 
grilovaná panenka s ratatouille 
kuřecí medailonky s mandlemi, Waldorf salát 
carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou 
mini Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

 ovocný salát v javorovém sirupu s Calvadose 
 domácí jogurtový parfait s malinovo-balzamikovým sirupem 
 čokoládová pěna 

   
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Číše sektu a drobné občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého nebo červeného vína na osobu 
 

Jídlo: 
 

VARIACE FLYING KANAPES  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

s baby tomatem a bazalkou 
s lososem a citrónem 
s olivovou tapenádou 

 
 

SNACK – 50 g / osoba: 
 

 variace ořechových jader: kešu, lístkové ořechy, para ořechy, vlašské ořechy, 
loupané mandle, pistácie, arašídy 

 



 
 

11 
 

Vzorové menu č. 2  
 
Ranní občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Tremezino sendvič Capresse 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  

Croissant plněný čokoládou 
  
 
Dopolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Brioška plněná šunkou 
Brioška se sýrem a vejci 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Minikoblížek s malinovou marmeládou 
Medovník 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 



 
 

12 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Tymiánová foccatia s lilkovým tataráčkem 
Celozrnná bagetka s tuňákem a olivami 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Variace šátečků z lineckého těsta 
Rozinkový šnek s tvarohem 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

STUDENÝ OBĚD -  2 ks / osoba - možnost výběru z  nabídky: 
 
Provensálská ciabetta s prosciuttem a sušenými rajčaty 
Světlá ciabetta s Camambertem a argentinským kořením, salát Biondo 
Tmavá bagetka s cizrnovým humusem 
Světlá bagetka s Rokforovou pěnou 

 
 
Oběd formou bufetu 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Grilované lilky, papriky a rajčata s olivovým olejem 
Variace sýrů dekorovaná černými olivami 

 Domácí husí paštika s rozmarýnem 
 
 SALÁTY  - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Ledový salát s tuňákem, vařenými vejci a červenou řepou 
Šopský salát s balkánským sýrem 

  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 

Silný slepičí vývar s domácími nudlemi 
  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Kuřecí miniřízečky v trojobalu, hedvábná bramborová kaše 
 Soté z vepřové kýty s jasmínovou rýží 

Hříbkové gnocchi 
 



 
 

13 
 

  
DEZERTY  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Čokoládový mousse cream 
Vanilkové profiterolky 

  
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
Odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Minisendvič quatro formagi 
Croissant s vepřovou šunkou 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Domácí třešňová bublanina 
Tvarohový koláč 

 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S prosciutem a kuličkou citronového melounu 
S Goudou a vlašským ořechem 

  
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Mozzarella s rajčaty a bazalkovým pestem 



 
 

14 
 

Carpatio z červené řepy 
Paleta českých sýrů servírovaná na dřevě zdobená hroznovým vínem 

 
 HLAVNÍ CHOD  - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Limetková kachní prsa s šafránovou rýží 
Vepřová panenka protýkaná planchettou, fazolové snopky, opékaný brambor  
Plněné žampionové hlavičky s Nivou a vařeným bramborem 

 
DEZERTY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Větrníček s žloutkovým krémem a šlehačkou 
Jahodový páj 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Ananas, banány, meloun vodní a Gálio 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY  - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S čerstvým sýrem a marinovanou hruškou 
Surimi  
 

 FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Miniřízeček s bramborovým salátem 
Zeleninové Ratatoulle 
Anglický roastbíf s coctailovou omáčkou 
Sýrový špízek s olivami 
Marinovaný tuňák v dijonské omáčce 
Uzená šunka s jablkovým křenem 
S kaviárem a vejcem 
S domácí paštikou a mandlí 

 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru 
z nabídky: 



 
 

15 
 

 
Minipárečky v listovém těstě 
Variace grilované plodové a kořenové zeleniny 
Kuřecí prsíčka s jemným zázvorovým dipem a parmazánem 
Tenderizovaná vepřová kýta s čerstvým tymiánem a bramborovým salátkem 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
minilaskonka 
čokoládová miniroládička 
jablkový závin s vanilkovou omáčkou 
   
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Číše sektu a drobné občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého nebo červeného vína na osobu 

 
Jídlo: 
 
 VARIACE FLYING KANAPES  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

s černým kaviárem a listovým salátem 
s Pražskou uzenou šunkou a okurkou 
s krabím salátem a krevetkou 
 

 
SNACK - 50 g / osoba: 
 
domácí sýrové pečivo: s alpskou solí, s paprikou, s kmínem, s kurkumou 

 
 



 
 

16 
 

Vzorové menu č. 3  
 
Ranní občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Tremezino sendvič s uzenou šunkou a hrubozrnnou hořčicí 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  

Koblížek plněný vanilkou 
  
 
Dopolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Obložený chlebíček se šunkou na bramborovém salátě 
Obložený chlebíček s variací sýrů 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Mrkvový perník 
Skládaný koláč z listového těsta 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 



 
 

17 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Plněná bagetka s bylinkovou směsí a ledovým salátem 
Celozrnná bagetka s chorizem a nakládanými paprikami 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Variace koláčků Chrupino s borůvkovou a malinovou marmeládou 
Vanilkový minicroissant 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

STUDENÝ OBĚD -  2 ks / osoba - možnost výběru z  nabídky: 
 
Provensálská ciabetta s uherským salámem a sterilovanou okurkou 
Světlá ciabetta s domácí paštikou a brusinkami 
Tmavá bagetka s lilkovým carpatiem a Mozzarellou 
Světlá bagetka s lososem a koprem 

 
 
Oběd formou bufetu 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Ljutenica z pečených červených paprik 
Variace sýrů dekorovaná ořechy a sušeným ovocem 

 Variace uzeninových nářezů s čerstvou zeleninou 
 
 SALÁTY  - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Tzaziky 
Zeleninový míchaný salát s černými olivami 

  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 

Rajčatová polévka Pomodoro s čerstvou bazalkou 
  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Přírodní kuřecí medailonky, dušená karotka na másle, petrželové brambory 
 Boloňské lasagne s Parmezánem a rajčatovým sugem 

Zeleninová Paella  
 



 
 

18 
 

  
DEZERTY  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Jemný ananasový krém se snítkou maduňky 
Melounový salát 

  
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
Odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Tmavý minisendvič Tramezzino s quacamole 
Světlý minisendvič Tramezzino s Mortadelou a artyčoky 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Domácí čokoládový koláč 
Domácí drobenkový koláč 

 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S lososovým tataráčkem a limetkou 
S kozím sýrem a hruškovým džemem 

  
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Pikantní rostbífový salát s fazolkami 



 
 

19 
 

Carpatio z lilku s provensálským kořením 
Paleta českých sýrů s bohatým zeleninovým dekorem 

 
 HLAVNÍ CHOD  - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Krájená vepřová panenka ve směsi pepřového koření, salsa Chimichurri, grilovaná 
zelenina 
Limetkové kuřecí soté, Basmati rýže 
Středomořské lasagne 

 
DEZERTY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Čokoládové fondue s ananasem a banány 
Limetkový Mascarpone dortík 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Salát z kiwi a bílého hroznového vína 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY  - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S pečenou paprikou a balkánským sýrem 
Chorizo se sušeným rajčetem 
 

 FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Carpatio ze svíčkové s bazalkovým pestem 
S lilkovým tataráčkem 
S chřestem a holandskou omáčkou 
S olivou ve slaninové košilce 
Marinovaný losos v čerstvém kopru 
Uzená šunka s plodem capari 
S butter fish a limetkou 
S krémovou brynzou a cuketou 
 
 



 
 

20 
 

STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru 
z nabídky: 
 
Miniquische s bílou cibulí 
Špízky z krémových sýrových kuliček 
Kuřecí prsíčka s pečenými papričkami Jalapeňos 
Roládička z vepřové kýty s kaštanovou nádivkou 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Lehký jablečný dortík s cukrářskýi piškoty 
Čokoládová belgická pralinka 
Ořechový závin s javorovým sirupem 
   
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Číše sektu a drobné občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého nebo červeného vína na osobu 

 
Jídlo: 
 
 VARIACE FLYING KANAPES  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

se salámem Felino IGP a sušeným rajčetem 
s anglickým rostbífem a dijónským dipem 
s kozím sýrem, hruškou a brusinkami 
 

 
SNACK - 50 g / osoba: 
 
domácí listové tyčky: s tmavým a světlým sezamem 

 
 



 
 

21 
 

Vzorové menu č. 4  
 
Ranní občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Tortilla plněná černými fazolemi, panchetou a koriandrovým dresinkem 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  

Makovníček z máslového těsta 
  
 
Dopolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Open sendvič s marinovaným sleděm a ledovým salátem 
Open sendvič s rostbífem, Rukolou a květem Capari 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Croissnt plněný meruňkovou marmeládou 
Domácí piškot se šlehačkou 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 



 
 

22 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Plněná světlá bagetka s vaječnou směsí a ledovým salátem 
Celozrnná bagetka s debrecínskou pečení a olivovou tapenádou 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Variace trojhránků s tvarohem a mákem 
Meruňkový koláč 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

STUDENÝ OBĚD -  2 ks / osoba - možnost výběru z  nabídky: 
 
Závin z listového těsta se špenátem 
Světlá ciabetta s bylinkovým máslem a Mozzarellou 
Tmavá bagetka s pečenou panchetou a marinovanou sušenou švestkou 
Světlá bagetka s kaviárem a krájenými vejci 

 
 
Oběd formou bufetu 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Rýžové závitky s pikantním salátkem  
Sýrová roláda s ananasovou pěnou a sušeným ovocem 

 Pečená kuřecí prsíčka na provensálských bylinkách s jogurtovým dipem a zeleninou 
 
 SALÁTY  - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Mozzarellový salát s cherry rajčaty a čerstvou bazalkou 
Pikantní zelný salát s žampiony a feferonkami 

  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 

Silný hovězí vývar s játrovými nočky a VIP zeleninou 
  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Pečená kachní prsíčka, karlovarský knedlík, červené hlávkové zelí 
 Kjufteta z vepřového masa s americkými bramborami a pečenou červenou řepou 

Tagliatelle s česnekem a paprikami sypané Parmezánem 
 



 
 

23 
 

  
DEZERTY  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Creme Brullé 
Annanasový ovocný salát 

  
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
Odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Plněný pitta sendvič s kuřecím masem a zakysanou smetanou 
Plněný pitta sendvič s variací zeleniny a tzatziki dresinkem 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Minicroissant s čokoládou 
Jablečný páj 

 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S ananasovou fáší a marockou mátou 
S olivou pečenou v panchetě 

  
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Čočkové krokety s kurkumou a citronovým dresinkem 



 
 

24 
 

Cuketové rolky s masovou směsí 
Paleta ovčích sýrů s bohatým zeleninovým dekorem 

 
 HLAVNÍ CHOD  - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Krájená šunka od kosti se švestkovou a šípkovou omáčkou, bramboráčky 
Kuřecí roláda se špenátem a šťouchanými bramborami 
Italské rizoto z hlívy ústřičné s bílým vínem 

 
DEZERTY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Vanilková a čokoládová zmrzlina 
Banánový krém s vanilkovým luskem 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Variace citrusového ovoce a ananasu 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY  - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S tapenádou z černých oliv a řapíkatým celerem 
Se šunkovou pěnou a praženými piniovými semínky 
 

 FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S pečenou cuketou a feta sýrem 
Se sušeným rajčetem a masovou kuličkou 
S Walsdorfským salátem  
S plněnou olivou v sýrovém těstíčku 
Se sýrovým listovým koláčkem 
S lososovou barchetkou 
S cherry tomatem a baby mozzarellou 
S pečenou mrkvičkou a karotkovou směsí 

 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru 
z nabídky: 



 
 

25 
 

 
Snopky s pečených zelenin v panchetové košilce 
Sýrovo olivové špízky 
Kuřecí prsíčka v mandlovém těstíčku s bazalkovou omáčkou 
Nudličky z vepřové panenky s dijonskou majonézou na slátku Rosso 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Mini banánek 
Limetkový dortík 
Linecký šáteček s tvarohem 
   
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Číše sektu a drobné občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého nebo červeného vína na osobu 

 
Jídlo: 
 
 VARIACE FLYING KANAPES  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

kuřecí miniřízeček na Vídeňském bramborovém salátě 
se sýrem Pecorino 
s hovězím carpatiem, medovým balzamikem a rukolou 
 

 
SNACK - 50 g / osoba: 
 
Řecké olivy:  
s citrónovou kúrou a rozmarýnem 
s pečeným česnekem a estragonem 
s tymiánem, drcenými chilli papričkami a citrónovou šťávou 
s lemon grass a černým pepřem 
s curry, seznamem a limetkovou šťávou 

 
 



 
 

26 
 

Vzorové menu č. 5  
 
Ranní občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Tremezzino sendvič s Rucolou, medovým balzamikem a pečenou červenou řepou 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  

Ořechový koláček z jemného máslového těsta 
  
 
Dopolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Pita sendvič s pečenou vepřovou kýtou, čekankou a ančovičkovou majonézou 
Bagetka s variací sýrů 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Sachr dort 
Borůvkový koláč s drobenkou 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 



 
 

27 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Francouzská světlá bagetka s parmskou šunkou, rucolou, sušenými rajčaty a pesto 
dresinkem 
Francouzská tmavá bagetka s plátky kozího sýra a brusinkami na zeleném salátě 
s bylinkovým dresinkem 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Smetanový krém s malinami a čerstvou mátou 
Čokoládový pudink s čerstvou šlehačkou 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

STUDENÝ OBĚD -  2 ks / osoba - možnost výběru z  nabídky: 
 
Olivová foccatia s tuňákem, vařeným vejcem, lehkou majonézou na hlávkovém salátě 
Světlá pletýnka s grilovanou cuketou, lilkem a paprikami se sušenými rajčaty na 
listech římského salátu 
Tmavá bagetka s plátky kuřecího masa na listech zeleného salátu s rajčaty a 
avokádovým dresinkem 
Světlá bagetka s krevetkami a limetkou 

 
 
Oběd formou bufetu 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Pikantní sýrový koláč s oregánem a rajčaty 
Variace paštik s brusinkami a jeřabinami sypaná mandlovými lupínky 

 Uzená vepřová krkovička se smetanovým křenem a nakládanými cibulkami 
 
 SALÁTY  - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Coleslaw  
Salát z baby špenátu se sušenými rajčaty, capari a parmezánem 

  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 

Z pečené červené řepy s tymiánem a kozím sýrem 
  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 



 
 

28 
 

Kuřecí závitka s mozzarelou a bazalkou, bazalkové pure 
 Pečená vepřový kýta, domácí bramborové gnochi, listový špenát 

Zeleninová Musaka 
 
  

DEZERTY  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Vanilkový pudink s jehodami 
Jemný borůvkový krém 

  
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
Odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Tmavý minisendvič Tremezzino se šlehaným sýrem a rajčaty Concase 
Světlý minisendvič Tremezzino se šunkou a čerstvým koprem 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Florida dort 
Rebarborový koláč 

 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S Walfsdofským salátem a vlašským ořechem 
S křenovým sýrem a pečenou vepřovou šunkou 



 
 

29 
 

  
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Tortilové roličky plněné pikantní směsí černých fazolí a qucamole 
Pečená kořenová zelenina s tymiánovou omáčkou 
Pikantní sýrová roláda s bohatým zeleninovým dekorem 

 
 HLAVNÍ CHOD  - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Krájený krocan s pikantní rozmarýnovou omáčkou a pečenými bramborami 
Kuřecí Kung-Pao, hrášková rýže 
Špenátové gnochi se smetanou a parmezánem 

 
DEZERTY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Horká belgická čokoláda 
Jablka v županu 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Nektarinky jablka banány hrušky 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY  - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S plněným žampionem 
S pikantní klobásou a okurkou 
 

 FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Carpatio z lososa s jarní cibulkou 
Salátek z cherry rajčat s čerstvou bazalkou 
S krémovým sýrem a karotkou 
S filetem ze pstruha a limetkovou majonézou 
S čočkovými klíčky 
Uzená šunka s bramborovým salátem 
S butter fish a limetkou 



 
 

30 
 

S krémovým sýrem a ředkví 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru 
z nabídky: 
 
Pečené papriky s olivovým olejem 
Variace sýrových kostek 
Domácí sýrové slané pečivo s paprikou, alpskou solí a kmínem 
Kučecí filety s lilkovou tapenádou 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Pekanový pletenec s palmovým sirupem 
Kokosový dortík 
Ovocný košíček s jahodami 
   
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Číše sektu a drobné občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého nebo červeného vína na osobu 

 
Jídlo: 
 
 VARIACE FLYING KANAPES  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

barchetka s kuřecím salátkem 
s lilkovým kaviárem a pečenou cuketou 
s parmskou šunkou a cukrovým melounem 
 

 
SNACK - 50 g / osoba: 
 
Krájené sýrové kostky:  
Gouda mladá, jarní 
Minigouda s bylinkami 
Massdammer 
Grand Moravia 
Bleu chesse 
Brie 
 

 



 
 

31 
 

Vzorové menu č. 6  
 
Ranní občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Tremezino sendvič s olivovou tapenádou 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  

Skořicový cop 
  
 
Dopolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Obložený chlebíček s debrecínkou a křenem 
Obložený chlebíček s vejcem 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Broskvový páj 
Country jablečný koláč 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 



 
 

32 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Plněná světlá bagetka s bylinkovou směsí a ledovým salátem 
Celozrnná bagetka s Chorizem a nakládanými papričkami 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Variace koláčků Chrupino s borůvkovou a malinovou marmeládou 
Vanilkový minicroissant 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

STUDENÝ OBĚD -  2 ks / osoba - možnost výběru z  nabídky: 
 
Pita sendivč s rokfórem a ledovým salátem 
Světlá ciabatta s domácí sýrovou pěnou a bylinkami 
Tmavá bagetka s lilkovým carpatiem a mozzarellou 
Světlá bagetka s marinovaným tuňákem a cibulkou 

 
 
Oběd formou bufetu 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Ljutěnica z pečených červených paprik 
Variace sýrů dekorovaná ořechy a sušeným ovocem 

 Variace uzenářských nářezů s čerstvou zeleninou 
 
 SALÁTY  - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Ledový salát s krabím masem 
Zeleninový míchaný salát 

  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 

Hříbková bramboračka 
  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

Kuřecí prsa plněná sýrovou směsí, smetanové brambory 
 Ravioly s krémovým sýrem 

Vepřové rizoto s parmezánem 
 



 
 

33 
 

  
DEZERTY  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Jemný pomerančový krém se skořicí 
Mramorová bábovka s čerstvou šlehačkou 

  
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
Odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Tmavý minisendvič Tramezzino se šunkou a zeleninou 
Světlý minisendvič Tramezzino s coctailovým dresinkem a pečenou plodovou 
zeleninou 

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Domácí croissant s vanilkovou omáčkou 
Tvarohový krém s jahodami 

 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S čerstvým sýrem a marinovanou hruškou 
Surimi  

  
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 



 
 

34 
 

 
Grilované lilky, papriky, rajčata s česnekem a olivovým olejem 
Variace sýrů dekorovaná černými a zelenými olivami 
Domácí husí paštika s rozmarýnem 

 
 HLAVNÍ CHOD  - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 

 
Krájený anglický rostbíf, celerové pure, grilovaná zelenina 
Kuřecí na žampionech, tagliatelle 
Zeleninový kuskus s pečenou dýní zapékanou kozím sýrem 

 
DEZERTY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Borneo 
Minivětrník  
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Salát z citrusových plodů s ananasem 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 

 
Jídlo: 
 
 KANAPKY  - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

S pečeným balkánským sýrem 
Se šunkou a sušeným rajčetem 
 

 FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

Kuřecí salátek s broskví 
Pečená mrkvička s karotkovou směsí 
S chřestem a parmezánem 
S čočkovou pěnou 
S melounovou kuličkou a panchetou 
Uzená šunka s plodem capari 
S uzenou treskou a limetou 
S krémovou pěnou a Camambertem 
 



 
 

35 
 

STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru 
z nabídky: 
 
Miniquische s lilky a rajčaty 
Variace sýrových kuliček s olivami 
Řezy z kuřecích prsíček prokládaných ledovým salátem a koktailovým dresinkem 
Uzená šunka se sýrovou fáší 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Jablkový závin s ořechy a rozinkami 
Minimazanec se zakysanou smetanou 
Ořechový dortík 
   
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Číše sektu a drobné občerstvení 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého nebo červeného vína na osobu 

 
Jídlo: 
 
 VARIACE FLYING KANAPES  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

s hruškou a modrým sýrem 
s maďarskou čabajkou a feferonkou 
s uzenou šunkou a sušenou švestkou 
 

 
SNACK - 50 g / osoba: 
 
variace černých a zelených oliv ve směsi koření s Balkánským sýrem 
 

 



 
 

36 
 

Příloha č. 6 – DOLOŽKA O BEZÚHONNOSTI (INTEGRITY CLAUSE) 
Rámcová smlouva o zajištění cateringu a souvisejících služeb 

Doložka o bezúhonnosti (integrity clause) 
1. Poskytovatel při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se 

zásadami volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností Poskytovatele. 
Pokud by nestrannost zanikla během plnění smlouvy, je povinen o této skutečnosti 
Poskytovatel objednatele neprodleně informovat. 

2. Poskytovatel musí vždy jednat nestranně v souladu s  etickým kodexem své profese. 
Musí se zdržet veřejných prohlášení o projektu či službách, nemá-li k tomu předchozí 
písemný souhlas objednatele. Poskytovatel nesmí objednatele žádným způsobem 
zavazovat bez jeho předchozího písemného souhlasu. 

3. Po dobu trvání smlouvy budou Poskytovatel, jeho zaměstnanci a další experti v jiném 
než v zaměstnaneckém poměru k Poskytovateli respektovat lidská práva a zavazují se, 
že budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR. 

4. Poskytovatel nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě 
plateb v ní stanovených. Poskytovatel, jeho zaměstnanci a další experti a experti 
v jiném než v zaměstnaneckém poměru k Poskytovateli nesmějí vykonávat žádnou 
činnost ani přijmout jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči 
Poskytovateli nebo se závazky Poskytovatele vůči objednateli. 

5. Poskytovatel, jeho zaměstnanci a další experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru 
k Poskytovateli jsou povinni zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy a 
rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či obdržené 
Poskytovatelem či objednatelem jsou důvěrné. 

6. Poskytovatel se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či 
nezávislost jeho zaměstnanců a dalších expertů v jiném než zaměstnaneckém poměru 
k Poskytovateli. Pokud Poskytovatel přestane být nezávislý, je objednatel oprávněn 
bez ohledu na škody od smlouvy odstoupit, aniž by Poskytovatel měl jakýkoli nárok na 
náhradu škody. 

7. V případě, že vyjde najevo, že se Poskytovatel v procesu přidělování veřejné zakázky 
či plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání (ve smyslu zákona 40/2009 Sb., trestní 
zákoník), jako jsou např. úplatkářství, podvod či jiná protiprávní jednání v oblasti 
zadávání veřejných zakázek, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit s účinky 
odstoupení ke dni nabytí účinnosti smlouvy. Pro účely tohoto ustanovení se pod tímto 
rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize jakékoli osobě za účelem ji 
motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat, aby vykonala, či naopak 
nevykonala takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky nebo 
plnění již uzavřené smlouvy. 

8. Objednatel může rovněž od smlouvy odstoupit, dojde-li k neobvyklým obchodním 
výdajům. Takovými neobvyklými výdaji jsou výdaje neuvedené v hlavní smlouvě nebo 
takové, které nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy navazující na tuto smlouvu, výdaje 
zaplacené za neprokazatelně poskytnuté služby, výdaje převedené do daňového ráje 
nebo výdaje zaplacené adresátovi, jehož totožnost není jasně zjištěna, nebo výdaje 
zaplacené společnosti, která není smluvní stranou smlouvy uzavřenou zadavatelem. 


	„Předmětem plnění Dílčích smluv je závazek Poskytovatele k poskytnutí služeb, spočívajících v zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci Akcí, přičemž zajištění cateringu a souvisejících služeb zahrnuje dodání:
	a) ranního občerstvení a/nebo,
	b) dopoledního občerstvení a/nebo,
	c) dopoledního občerstvení s variantou studeného oběda a/nebo,
	d) odpoledního občerstvení a/nebo,
	e) obědu formou bufetu a/nebo,
	f) večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem a/nebo
	g) večeře formou finger food a nápojů a/nebo
	h) číše sektu a drobného občerstvení,
	(to vše dále jednotlivě jako „Typ Občerstvení“ nebo společně „Typy Občerstvení“), a to dle konkrétního požadavku Objednatele, a zároveň zajištění dopravy objednaných Typů Občerstvení do místa konání Akce, přípravy objednaných Typů Občerstvení ke konzu...

	„požadovaný rozsah Služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení dle čl. 1 odst. 1.3 písm. a) až h) Rámcové smlouvy pro jednotlivé dny trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může zároveň určit složení požadovaných Typů Občerstvení ...
	Příloha č. 1 – BLIŽŠÍ SPECIFIKACE SLUŽEB
	Příloha č. 2 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET
	Příloha č. 5 – Vzorová menu č. 1 až 6
	Příloha č. 6 – Doložka o bezúhonnosti (integrity clause)
	Rámcová smlouva o zajištění cateringu a souvisejících služeb
	Doložka o bezúhonnosti (integrity clause)


